
ROMÂNIA
JUDEŢUL GORJ
CONSILIUL LOCAL FĂRCĂŞEŞTI

HOTĂRÂREA NR. 2
Privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii, REABILITARE

DRUM COMUNAL DC 73 — SAT FĂRCĂȘEȘTI MOȘNENI, COMUNA FĂRCĂȘEȘTI,
JUDEŢUL GORJ, ETAPA 2- DE LA KM 0+625 LA KM 1+240

Având în vedere:

- Proiectulde hotărârenr. 133/05.01.2023, iniţiat de domnul Primar Drăgoescu Constantin.
- Referatul de aprobare nr. 134/05.01.2023, al domnului Primar Drăgoescu Constantin.
- Raportul de specialitate nr. 142/05.01.2023 al Compartimentului Achiziţii Publice.
- Raportul de specialitate nr. 224/09.01.2023 al Compartimentului Contabilitate.
- Rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Fărcăşeşti nr.

234/09.01.2023.
- Prevederile OUG nr. 114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniu investiţiilor

publice şi a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea şi completarea unor acte normative
Şi prorogarea unor termene.

- Documentaţia tehnico-economică la obiectivul de investiţii „REABILITARE DRUM
COMUNAL DC 73 — SAT FĂRCĂȘEȘTI MOȘNENI, COMUNA FĂRCĂȘEŞTI,
JUDEŢUL GORJ, ETAPA 2 - DE LA KM 0 + 625 LA KM 1+240” nr. 108 din
04.01.2023.

Prevederile art. 196 alin (1), lit. a) din Ordonanţa de Urgenţănr. 57/2019 privind Codul
Administrativ.

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă documentaţia tehnico-economică la obiectivul de investiţii
„REABILITARE DRUM COMUNAL DC 73 — SAT FĂRCĂŞEŞTI MOȘNENI, COMUNA
FĂRCĂŞEȘTI, JUDEŢUL GORJ, ETAPA 2 - DE LA KM 0+625 LA KM 1+240” nr. 108 din
04.08.2022.

Art. 2. Se împuterniceşte, cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri, Primarul comunei
Fărcăşeșşti.

Art. 3, Secretarul General al comunei Fărcășeşti, va comunica prezenta.

Adoptată astăzi 09.01.2023, în şedinţa extraordinară a Consiliului Local Fărcăşești,
cu un număr de 13 voturi „ pentru”, 0 voturi „împotrivă” şi 0 „abțineri”.
(13 consilieri convocați şi în funcţie, 13 consilieri prezenţişi în funcţie)

PREȘEDINTE DE ŞEDINŢĂ

CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL

AL COMUNEI FĂRĂCȘEȘTI
OIŢĂ — BĂDOIU RAMONA


